



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง
(โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยบ้านนางจันทร์เพ็ญ สมฤทธิ - นางอรุณ เกตุเตียน)
บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 3

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยบ้านนางจันทร์เพ็ญ สมฤทธิ - นางอรุณ เกตุเตียน) บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 3 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 28.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 85.50 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) งบประมาณ 45,900.-บาท (สี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยบ้านนางจันทร์เพ็ญ สมฤทธิ - นางอรุณ เกตุเตียน) บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 3 บ้านปางวัว เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 47,507.91 บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 3 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดำเนินงานทางทั้งสิ้น	47,507.91	เงินโอน
			เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	47,507.91	
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ	47,507.91	
ตัวอักษร (สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 85.50 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 555.65 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายเชาวน์ หายทุกข์)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิเดช ใจภักดี)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านนางจันทร์เพ็ญ สมฤทธิ - นางอรุณ เกตุเตียน บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 28.50 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 85.50 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 3 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
 แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	85.50	1.79	153.05	1.3607	2.44	208.25
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.28	715.67	3,063.06	1.3607	973.81	4,167.90
	2.2 งานไหล่ทางวัสดุผสม	ลบ.ม.	0.00	110.59	0.00	1.3607	150.49	-
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม. ตร.ม.	85.50	358.10	30,617.92	1.3607	487.27	41,661.80
	3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.		140.32	0.00	1.3607	190.93	-
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	15.00	72.02	1,080.30	1.3607	98.00	1,469.96
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.			0.00	1.3607	-	-
	3.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						
4	4.0 ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40 เมตร	ท่อน			0.00	1.3607	-	
					34,914.32		TOTAL	47,507.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 47,507.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 47,507.91

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

รวมราคาค่าก่อสร้าง

47,507.91

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

47,507.91

ขนาดหรือเนื้อที่ 85.50 ตร.ม.

ตัวอักษร (สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

เฉลี่ยราคา 555.65 บาท/ตร.ม.